湖南省经济和信息化委员会
关于组织参加2015年工业企业
知识产权运用能力培训会的通知

各市州经信委，有关企业：
为提升我省工业企业知识产权管理水平和运用能力，推动创新驱动发展战略实施和技术创新体系建设，根据《工业和信息化部办公厅关于做好2015年工业企业知识产权运用能力培育工程工作的通知》（工信厅科函﹝2015﹞127号）的要求和省经信委2015年知识产权工作培训计划，决定组织举办2015年工业企业知识产权运用能力培训会。现将有关事项通知如下：
    一、培训会主题
工业企业知识产权运用能力培训
二、培训会时间、地点
1、会议时间：8月7日（星期五），上午8:30—12:00，时间半天。
[bookmark: _GoBack]8月6日（星期四）下午3：00开始接受报到。长沙地区的参会人员于8月7日上午8:10前到达会场、领取资料。
2、会议地点：兴威华天大酒店二楼湖南厅（长沙市天心区南二环二段306号，电话：0731-88099888）。
三、培训内容
1、《工业企业知识产权管理指南》和《工业企业知识产权运用能力评估推荐指标》解读、宣贯；
2、湖南省企业知识产权政策宣贯；
3、工业企业知识产权运用、管理实务经验交流；
4、工业企业知识产权保护实务经验交流；
5、工业企业知识产权服务交流。
四、参加培训会人员
1、各市州经信委科技科科长；
2、申报参加工信部2015年“工业企业知识产权运用能力培育工程” 的企业知识产权工作负责人；
3、各市州推荐的申报2015年省认定企业技术中心所在企业知识产权工作负责人；
4、其他有关重点企业知识产权工作负责人。
五、报名及有关要求
1、本次培训不收费。所有参会人员统一安排食宿，交通、住宿费自理。
2、请各单位参会人员填报好《参会人员回执单》（附件），8月3日下班前通过传真或电子邮件反馈至省经信委科技处，逾期不再受理。

联系方式：省经信委科技处  唐飞
               电子邮箱：1216678961＠qq.com
电话：0731-88955375（兼传真），13707488962

湖南省经济和信息化委员会
2015年7月29日

附件
 参会人员回执单

 所在单位名称（盖章）：
	姓  名
	性别
	职务/
职称
	手机号码
	是否需要
安排住宿？
	住宿要求
（注明：合住/单间）

注：每家单位限报1人参会。
— 4 —